dotyczy Część 1.7 Wózek proceduralny
Pytanie 1.
W wózku proceduralnym typu OP-3ABSb Producent nie ma możliwości technologicznie
zastosowanie dodatkowych półek przy trzech szufladach.
W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony wyłącznie w trzy szuflady?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2.
W wózku proceduralnym typu OP-3ABSb w akcesoriach dodatkowych jest opisany „wysuwany blat
boczny” Producent nie ma możliwości technologicznie zastosowania takiego rozwiązania.
W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści wózek proceduralny z jedynym możliwym
rozwiązaniem w postaci wysuwanego blatu z przodu wózka?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3. 
W wózku proceduralnym typu OP-3ABSb jest wyłącznie możliwość zastosowania montażu
akcesorii dodatkowych na szynach instrumentalnych.
W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści możliwość zastosowania montażu akcesorii
dodatkowych na szynach instrumentalnych?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4. 
Czy Zamawiający dopuści wózek proceduralny z blatem z ABS w kolorze białym, otoczonym z
trzech stron bandami o wysokości 40mm rozwiązanie jest to sprawdzone i bardzo funkcjonalne oraz
ergonomiczne?
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